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Vores indsigt - din sikkerhed! 

 

Odense den 8. oktober 2008 

 

Der er et par ting der skal overvejes inden man kaster sig ud i fremstilling af 
en hjemmeside. 

• Hvorfor skal vi have en hjemmeside?  
• Hvem er min målgruppe, hvem vil jeg gerne have som besøgende på hjemmesiden?  
• Hvad skal Hjemmesiden indeholde?  
• Hvad skal Hjemmesidens såkaldte Domænenavn være?  
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Hvad er formålet med at få en Hjemmeside? 
 

Det er vigtigt at have et klart mål med hjemmesiden, hvis formålet for hjemmesiden ikke er klart 
defineret, skal du ikke kaste energi og penge ud på et hjemmeside projekt. 
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Hvem er målgruppen for Hjemmesiden? 
 

Lige som formålet med siden skal være klokkeklart, er det også en stor hjælp til den senere 
udvikling af siden at du har gjort dig klart hvem målgruppen er for netop din Hjemmeside og hvor 
denne målgruppe hører til.. 

 

 
  
Du er velkommen til at tage kontakt med os for hjælp til at definere målgruppen til din hjemmeside. 
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Hvad skal hjemmesiden indeholde? 
 

Lige som formålet med siden skal være klokkeklart, er det også nødvendigt at gøre sig klart hvad 
hjemmesiden skal indeholde.   

Nogle er tilfredse med at der blot står et telefonnummer, andre ønske at vise 70.000 
varenumre incl. billeder i stor format..  

 

Du er velkommen til at tage kontakt med os for hjælp til at definere indholdet til din hjemmeside. 
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Hvad skal hjemmesiden hedde? (Domænenavn) 
 

Slutteligt skal vi have fundet et domæne navn til din nye hjemmeside og det er absolut ikke altid lige let!  

Det bedste er jo hvis man kan købe et navn der matcher firmaet / foreningen eller formålet, men 
tro mig det er ofte svært, og så skal man være kreativ.. Kan man fx. benytte en bindestreg i 
navnet? Kan man evt. forkorte eller forlænge navnet til noget sigende? 
   
Hvis du finder på et rigtig godt domænenavn, fx til et helt nyt koncept eller produkt, kan det være 
formålstjenligt at sikre sig lignende navne. Her er det en rigtig god ide at du ringer og får lidt 
sparring til navne, således at du sikre at andre ikke kan drive plat på dit koncept / produkt.    

 
  

 
Prøv at klikke ind på DK-Hostmaster´s hjemmeside, (www.DK-
Hostmaster.dk) her kan du se om dit ønskenavn er ledigt. Husk 
at taste .dk efter det ønskede domænenavn.  
Hvis du ser beskeden "Søgningen gav ikke noget resultat" er 
domænenavnet ledigt.  

 

 
 
Du er velkommen til at tage kontakt med os for hjælp til at finde det helt rigtige navn til din hjemmeside. Vi kan 
også hjælpe dig med bestillingen af det nye domænenavn. 
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